[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

комиссии по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству
 (наименование комиссии)
от « 23 »   января   2019  года

Заслушав информацию, рассмотрев представленные документы комиссия решила:
1. Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения на территории городского округа Спасск-Дальний на 2019 г. рекомендовать Думе городского округа Спасск-Дальний принять решение по обсуждаемому вопросу (проект решения прилагается).
2. О внесении изменений в  постановление  Администрации городского округа Спасск-Дальний  от 15 декабря 2017 года № 578-па  «Об утверждении муниципальной программы  «Формирование современной городской среды   городского округа Спасск-Дальний на 2018-2022 годы» согласовать.
3. План работ комиссии  по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству на I квартал 2019 года утвердить.

Председатель комиссии                                                                                     А. О. Чернов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]